DALTON POWDER MACHINERY LINE UP 157
混
合
／
撹
拌
混
練

羽根
回転速度
（min−1）
モータ
（kW)
排出部
ダンパー
静荷重
（N）
動荷重
（N）
外寸法（mm） 排出口
（φ）L B H TH C K KL KB
RM-20 30 20 100 0.4 手動横転 1500 2300 490 230 300 — — — — — —
RM-60 90 60 67 0.75 手動プラグ 2500 3800 680 340 430 1255 700 900 1370 550 100
RM-200 300 200 49 2.2 手動プラグ 5000 7500 1220 470 590 1520 800 1450 2120 850 200
RM-300 430 300 40 3.7 手動プラグ 7000 11000 1220 570 700 1630 800 1450 2210 900 200
RM-500 700 500 34 5.5 手動プラグ 11000 17000 1450 670 820 1750 800 1800 2580 1000 200
RM-800 1150 800 29 7.5 手動プラグ 14000 21000 1600 800 990 1920 800 2050 2980 1300 300
RM-1000 1500 1000 29 7.5 各種 16000 24000 2100 800 990 1920 800 2600 3600 1300 300
RM-1500 2100 1500 24 11.0 各種 20000 30000 2150 950 1150 2280 1000 2700 3870 1450 300
RM-2000 2850 2000 22 15.0 各種 25000 38000 2350 1050 1270 2400 1000 2900 3900 1550 300
RM-3000 4250 3000 20 22.0 各種 35000 53000 2850 1160 1410 2540 1000 3500 — 1660 300
※上記は混合物によって変更することがあります。なお3000ℓ以上の大型についても承ります。TH〜KBの細部寸法は大略です
※各種ダンパーには、自動プラグダンパー、手動、自動スライドダンパーなどがあります
※上記寸法は予告なく変更することがありますので、詳細は図面によってご確認ください
特長 ●●�粉体の物性によって羽根形状を選択可能（凝集性粉体や湿潤粉体には